

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe Philipp
Hufbeschlag & Reitsportartikel
Chaussee 8
14621 Schönwalde/ Glien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400493
Kundennr.: 57436
Datum: 7. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400541 vom 07.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10102		Steckdose 7-polig, Kunststoff Steckdose 7-polig, Kunststoff mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,44	4,32
2	10161		Steckdose 13-polig, KU, Abscha Steckdose 13-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,12	15,36
3	10250		Kugelbirne 12 V/4 W, Sockel BA Kugelbirne 12 Volt/4 Watt, Sockel BA 9 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,24	2,40
4	10251		Kugelbirne 12 V/5 W, Sockel BA Kugelbirne 12 Volt/5 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40
5	10252		Kugelbirne 12 V/10 W, Sockel B Kugelbirne 12 Volt/10 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40
6	10257		Kugelbirne 12 V/21/5 W, Zweifa Kugelbirne 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY 15 D (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	20	Stück	0,35	7,00
7	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S	6	Stück	2,73	16,38

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400493

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg				
9	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe AL-KO Handgriff für Handbremshebel mit Loch für Druckknopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	6,86	6,86
10	80461		AL-KO Druckknopf f. Handbremshe AL-KO Druckknopf für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,18	2,18
13	40416		Batterietrennschalter Batterietrennschalter 300A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	9,00	9,00
14	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 6, SW 10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	100	Stück	0,07	7,00
15	40222		Schutzkappe M 8, SW 13, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 8, SW 13, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,09	9,00
16	40223		Schutzkappe M 10, SW 17, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 10, SW 17, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	100	Stück	0,10	10,00
17	40224		Schutzkappe M 12, SW 19, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 12, SW 19, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	92	Stück	0,11	10,12
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	112,02
						19% MwSt.	21,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	133,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400493

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,6578

Lief. an Adresse

Uwe Philipp
Hufbeschlag & Reitsportartikel
Chaussee 8
14621 Schönwalde/ Glien
Deutschland